1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2019.04.10
243
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

10.04.2019
№

243

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 17.04.2015 № 191

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством администрация Красноармейского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить пункт 2 постановления администрации Красноармейского района от 17.04.2015 № 191 «О соблюдении лицами, поступающими на должность руководителя муниципального  учреждения, и руководителями муниципальных  учреждений части четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном издании  «Вестник Красноармейского района».

Глава  администрации

Красноармейского района
А.Н. Кузнецов
PAGE